[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2018г                                                                                                            №   20
                                                                     д. Кожиль

Об  изменении разрешенного вида
использования земельного участка
с кадастровым номером 18:05:047001:626

	Рассмотрев заявление  Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 01.02.2018г, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Кожильское», руководствуясь приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014г № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»  в ред. Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015года № 709,
        Администрация муниципального образования «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить  вид разрешенного  использования  земельного участка с кадастровым номером 18:05:047001:626, площадью 529 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Дзякино, ул. Труда, д. 5 с установленного вида разрешенного использования – для размещения производственных объектов,  на испрашиваемый вид разрешенного использования – деловое управление (код 4.1) – размещение  объектов капитального строительства с целью: размещения объектов управленческой деятельности, не связанной с государственным или муниципальным управлением и оказанием услуг, а также с целью обеспечения совершения сделок, не требующих передачи товара в момент их совершения между организациями, в том числе биржевая деятельность (за исключением банковской и страховой деятельности).

Глава муниципального
образования  «Кожильское»                                                                С. Л. Буров